
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Sede Amministrativa viale delle Scienze Ed. 15 - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO     l’Avviso di selezione di n. 4 laureandi/e del Corso di Laurea in Studi Globali. Storia, politiche, 
culture, dell’Università degli Studi di Palermo, per lo svolgimento di tirocini extracurriculari 
all’estero presso l’Universidad National Autonoma de Mexico (UNAM) in Mexico, prot. n. 
66959 del 22/04/2024, pubblicato al n. 1608 del 22/04/2024 dell’Albo Ufficiale di Ateneo, di 
cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Valentina Favarò; 

RILEVATO che hanno presentato domanda di partecipazione al concorso n°5 candidati identificati con 
numero di matricola 0730582, 0738673, 0737805, 0733701, 0737423; 

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, prot. n. 81777 del 20/05/2024, trasmessi dalla 
Commissione nominata con D.D. n. 4439/2024, prot. 78911 del 14/05/2024; 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti relativi all’Avviso di selezione di n. 4 laureandi/e del Corso di Laurea in Studi Globali. Storia, 
politiche, culture, dell’Università degli Studi di Palermo, per lo svolgimento di tirocini extracurriculari all’estero 
presso l’Universidad National Autonoma de Mexico (UNAM) in Mexico, prot. n. 66959 del 22/04/2024, pubblicato 
al n. 1608 del 22/04/2024 dell’Albo Ufficiale di Ateneo, di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Valentina 
Favarò. 

 

Viene approvata la seguente graduatoria: 

1. Matricola 0730582 - punti 12 

2. Matricola 0738673 - punti 12 

3. Matricola 0737805 - punti 12 

4. Matricola 0733701 - punti 12 

5. Matricola 0737423 – punti 11 

 

Vengono dichiarati vincitori: 

1. Matricola 0730582 - punti 12 

2. Matricola 0738673 - punti 12 

3. Matricola 0737805 - punti 12 

4. Matricola 0733701 - punti 12 

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione ufficiale e di 
notifica nei confronti degli interessati. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
 

Il Direttore 
prof. Michele Cometa 

        


		2024-05-20T11:33:48+0000
	Michele Cometa




